
COMITÊ EXECUTIVO PROFESSOR ANTÔNIO DE BARROS FREIRE 

Comissão Permanente de Licitação – CPL  

CONVITE N.º  01/2019 

 
 

 

Aviso de Licitação 

 

 

Objeto: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados, elétrico 

eletrônico, educativo esportivo, copa e cozinha, limpeza e higienização e mobiliário em 

geral para atender as necessidades da Escola Estadual  Professor Antônio de Barros 

Freire. 

 

Fonte de Recursos: 100 

Retirada do Edital: 03/09/2019 a 11/09/2019 

Através do SAAL no site www.saal.see.ac.gov.br. ou excepcionalmente na Escola 

Estadual  Professor Antônio de Barros Freire,situada  Rua Jamináuas, nº 427, Bairro 

Telégrafo – Cruzeiro do Sul, Acre- Cep: 69.980-000 

 

Horário: 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas. 

 

Data da Abertura:12/09/2019 às 08:00horas, Rua Jamináuas nº 427, Bairro Telégrafo 

– Cruzeiro do Sul, Acre- Cep: 69.980-000 

 

 

 

Cruzeiro do Sul – AC,03/09/2019. 

Local e data 

  

 

A COMISSÃO 

Alessandra  Sarah Cordeiro Maia  

Luzia Ferreira da Silva 

Maria Etna Ferreira Borges 

Consta no processo a via original devidamente assinada 

 

Observação:  

Acesse: saal.see.ac.gov.br para maiores informações. 

Publique-se 

http://www.saal.see.ac.gov.br/

